РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649786 с. Кокоря ул. Молодежная
 Kokorjasp@mail.ru

[image: D:\Общии\Бердимурат\герб фото\рисунки (1)\Герб.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИАЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАШ АЙМАК
КОКОРУ JУРТ JЕЕЗЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649786 Кокору j.Молодежный ором, 1:                                        Kokorjasp@mail.ru

_________________________________________________________________

               РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                              JААКАН

от «30» марта  2022 г. № 6
с. Кокоря

О переименовании должности

В связи с внедрением должности муниципального служащего в Кокоринской сельской администрации,ст.39 Устава муниципального образования Кокоринского сельского поселения решением сельского Совета депутатов МО Кокоринского сельского поселения от 30.03.2022 г. № 24-1
Распоряжаюсь:
1.С 01.04.2022 г.переименовать должность «Специалиста по похозяйственному учету» в «Ведущий специалиста 1 разряда».
2.Делопроизводителю Кокоринской сельской администрации внести изменения в трудовую книжку, трудовой договор и личное дело работника.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Кокоринского сельского поселения                         В.Н.Уванчиков

Совет депутатов муниципального образования
Кокоринское сельское поселение
(Двадцать четвертая очередная сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

От 30.03.2022г.                                                                                                №24-1

«О переименовании должности

В связи с внедрением должности муниципального служащего в Кокоринской сельской администрации, ст.39 Устава муниципального образования Кокоринского сельского поселения Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета депутатов МО Кокоринское сельское поселение от 05.06.2017г. №35-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сельской администрации Кокоринского сельского поселения»:

1. С 01.04.2022г. переименовать должность «Специалиста по похозяйственному учету» в «Ведущий специалист  1 разряда».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022 г.

Председатель Совета депутатов
Кокоринского сельского поселения                                         В.Н.Уванчиков

image1.png